
高滩水电站桥架改造项目中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2021-ZB01-XMZB-0921-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]高滩水电站桥架改造项目:

      中标人：湖南新阳电力工程发展有限公司

中标价格：207.726800万元

二、其他：

   详见公告附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南湘投沅陵高滩发电有限责任公司监督部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖南湘投沅陵高滩发电有限责任公司                         

   地    址：湖南省怀化市沅陵县                                

   联 系 人：向先生                             

   电    话：13574596178                                

   电子邮件：125807051@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心2楼

   联 系 人： 贺祥、鞠桔、李超

   电    话： 15111350822

   电子邮件： 125807051@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



高滩水电站桥架改造项目中标结果公告
一、中标人信息：

项目名称：高滩水电站桥架改造项目

中 标 人：湖南新阳电力工程发展有限公司

中标价格：2077268.00元

二、其他：

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南湘投沅陵高滩发电有限

责任公司的委托，对衡高滩水电站桥架改造项目进行公开招标。本项

目已于2021年11月11日上午09:30时（北京时间）在湖南省湘咨工程咨

询有限责任公司举行了开标、评标，并于2021年11月15日在《中国招

标投标公共服务平台》上对中标候选人进行了公示。公示期内无异议

和投诉，现将中标单位公告如下：

中标单位名称：湖南新阳电力工程发展有限公司

三、联系方式：

招标人：湖南湘投沅陵高滩发电有限责任公司

地址：湖南省怀化市沅陵县

联系人：向先生

联系电话：13574596178

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人：贺先生、鞠女士、李女士

联系电话：15111350822




